[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 270

22.03.2013

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10 .10.2011 № 911 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Город для людей» в Зерноградском городском поселении на 2012-2015 годы»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств Администрации Зерноградского городского поселения, необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.10.2010 № 911 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Город для людей» в Зерноградском городском поселении на 2012-2015 годы» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 12.10.2012 № 928) следующие изменения:

1.1 Раздел 1 ведомственной целевой программы, в строке: «Объем финансирования мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования

мероприятий
	Финансирование программных мероприятий  за счет средств:

бюджета Зерноградского городского поселения.

2012 год -   14 264,9 тыс. руб.

                               2013 год  -   9 421,0 тыс. руб.

2014 год  -   8 415,0 тыс. руб.

2015 год  -   8 415,0 тыс. руб.

                       Всего    -     40 515,9 тыс. руб.

1.2  Раздел IV “Мероприятия направленные на реализацию программы “ изложить в   новой редакции согласно приложению.

1.3 Раздел VII изложить в следующей редакции:

 VII. Объём и источники финансирования

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения.

Общий объем финансирования   –   40 515,9 тыс. руб., в том числе:

2012 год -   14264,9 тыс. руб.

                             2013 год  - 9 421,0 тыс. руб.

2014 год  -   8 415,0 тыс. руб.

2015 год  -   8 415,0 тыс. руб.

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2012 № 1320.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономической сектор Администрации Зерноградского городского поселения, сектор жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

П.Е. Синельников